Aus welchem dann allem folget, daß die von Frauen Klägerinen geführte Prætension rechtmäßig, und solche Prætension abzuführen Hr. Beklagte in allweg gehalten seye, sofern nur das aufgeworfene Quantum genugsam liquidiret solle werden; an deme aber meines Erachtens nit fehlen kan.

CONSILIO VII.

De cultu SS. Reliquiarum, quæ authentico sigillo
munitæ non sunt.

SUMMARIUM.

1. seqq. *Facti species.*
4. seqq. Non possunt proponi Reliquæ ad cultum publicum, nisi approbatæ: hoc tamen intelligitur de Reliquiis novis, vel cuiusdam non Canonicati n. 12. seqq.
7. seq. Dubia, qua circa SS. Reliquias possunt occurtere, tolluntur diuturnitate temporis, aliisque credibilibus indicis. n. 75.
8. Ad probandan identitatem Reliquiarum sufficit scriptura authentica, vel etiam antiqua non authentica.
9. Cultus Reliquiarum ab antiquo exhibitus probatur ex traditione, libris antiquis &c.
10. Ex immemorialitat temporis presumuntur omnia acta esse cum requisitis solennitatibus.
11. Diuturnitas cultus publici autoritatem facit SS. Reliquiis etiam non clausis.
16. 17. Ob Reliquias etiam non insignes potest dici Officium, & celebrari Missa de Sancto, si hic cultus jam ab antiquo fuit illi exhibitus.
18. Præscriptio immemorialis habet vim privilegiu à Principe concessi.
19. 20. Non opus est, nec expedit novam probationem petere antiquarum Reliquiarum.

FA.